様式第５号（第５条第１項関係）

                                                             平成  年  月  日

                 様

                                    DREAMSolar岐阜 太陽の恵みプロジェクト事務局

特定非営利活動法人 森と水辺の技術研究会（公印省略）

DREAMSolar ぎふ 太陽の恵みプロジェクト環境活動応援団体選定報告書

 DREAMSolarぎふ 太陽の恵みプロジェクト環境活動応援事業実施要綱第５条の規定により、貴団体が選定
されましたので報告します。

活 動 名

活 動 団 体

団体名

代表者氏名

連絡先（住所、電話、Email）

  ※支援費の振り込み先口座を太陽の恵みプロジェクト事務局までお知らせください。
  ※活動終了後、速やかに活動報告書（様式第６号）を提出してください。